НОВОТРОИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
19.06.2017

  № 48/242
с. Новотроицкое
Об участии в проекте местных инициатив в 2018 году
        На основании Постановления Правительства Кировской области от 06.09.2009 № 33/481 «О реализации проекта местных инициатив в Кировской области» и в целях развития муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Новотроицкая сельская Дума РЕШИЛА:

1. Муниципальному образованию Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области в 2018 году принять участие в реализации проекта местных инициатив Кировской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
3. Настоящее решение опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления.

Глава Новотроицкого

сельского поселения

Т.А. Жданова